

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ نومبر ۲۰۱۹

"خط سرخ راستین و واقعی" دولت دست نشانده

دوشنبه- ۰۴ قوس ۱۳۹۸ - کابل: یکی از اصطلاحاتی که بعد از اشغال خونبار افغانستان به وسیله امپریالیسم امریکا و شرکاء زیاد مود شده و در همه جا مورد استفاده قرار می گیرد، ترکیب "خط سرخ" است. البته تا قبل از مروج شدن این ترکیب با مفهوم جدید، ما در مکالمات روزمره خود "چراغ سرخ" داشتیم که آنهم اشاره ترفیکی خاصی را پیام داده به بیننده فرمان ایست و توقف مطلق می داد. در یادداشت امروز اندکی توجه شما را به "خط سرخ" راستین و واقعی دولت دست نشانده جلب می نمایم:

۱- همان طوری که در سطور بالا تذکار دادم با اشغال افغانستان توسط امپریالیسم امریکا و شرکاء و سپردن سرنوشت خلق ما به دست چند مزدور مقلد غرب، ترکیب "خط سرخ" وارد ادبیات کشور شده، هراز گاهی این و یا آن سردمدار حاکمیت، مطلب و موضعی را به مثابه "خط سرخ" اعلام می دارد. برداشت منطقی از این ترکیب آن است که آن مسأله اصلاً و اساساً مورد بحث و مناقشه نیست و نمی تواند مورد بحث و معامله قرار گیرد. یعنی همان طوری که برای یک موحد و خداپرست، نفی موجودیت و وحدانیت خدا، به هیچ صورت قابل بحث و مناقشه نیست و آن موحد در تحت هیچ شرایطی حاضر نیست آنها را به معامله بگذارد، برای سیاستمدارانی که ادعای داشتن "خط سرخ" را می نمایند، می باید "خط سرخ" غیر قابل معامله و تخطی ناپذیر باشد.

امری که تا حال دولت دست نشانده به خصوص لافزن و دروغگوی معروف "غنی احمدزی" بارها از آن عدول نموده، نخست با طمطراق یک مسأله را غیر قابل مناقشه و "خط سرخ" اعلام داشته است، مگر اندکی بعد با افزایش فشارباداران و یا هم تزئید مقدار رشوت و بده و بستان، به جای ایستادگی روی "خط سرخ"، با گذاشتن "خط زردی" در قفایش، با بی حیائی کم نظیری خواسته است با دروغ های دیگری، "خط زرد" را "خط سرخ" معرفی نماید.

۲- تا امروز من هم به مانند هزاران تن مانند خودم فکر می نمودم که این دولت پوشالی هیچ نوع "خط سرخ"ی ندارد و فقط دروغ می گوید و لاف می زند. مگر واقعه امروز و مشابهت آن با واقعه چند ماه قبل، برایم واضح ساخت که خلاف تصور ما، این دولت هرچند پوشالی است باز هم "خط سرخ" دارد، منتها بدون آن که آن را اعلام بدارد، در عمل بدان پایبند بوده عبور از آن را به هیچ صورت نمی پذیرد.

۳- به نظر من آن "خط سرخ" پرده برداشتن از روی جنایات دولت دست نشانده در کل و افشای تجاوزات و سوءاستفاده های جنسی به صورت خاص می باشد. یعنی از دید دولت دست نشانده هیچ کسی در هیچ مقام و منصبی حق ندارد وقتی فساد، رشوت ستانی، دزدی، خیانت، جاسوسی، وطنفروشی، تجاوز به عنف بالای پسران و دختران، لواط و از راه بدرکردن بچه های مردم، سوء استفاده جنسی از قدرت دولتی و به تناسب بالا کردن لنگ یک خانم، رتبه و چوکی اش را هم بالا بردن و ... می بیند زبان باز کند و در مورد چیزی بگوید، اگر گفت که مثلاً در ارگ فساد و سوءاستفاده جنسی بیداد می کند، به مانند "جنرال احمدزی" باید مجاور درب خارنوالی شود تا خود را از بستن اتهام تبرئه نماید و از آن هم بد تر وقتی به مانند فردی از لوگر متخلص به "محمودی"، از تجاوزات جنسی بالای کودکان معارف پرده برداشت، گذشته از آن که می بایست تهدیدات جانین و لواطت کنندگان را می شنید و به فکر حفظ جان خود می شد، انسان غافل و از دنیا بی خبر، نمی دانست که از "خط سرخ" اعلام نشده "غنی احمدزی" عبور نموده و "امنیت ضد ملی" وی را چنان خواهد ربود که اثری از وی پیدا نشود.

هموطنان گرامی!

به خصوص اهل قلم و آنهایی که به مانند این قلم سرشان بوی قورمه می دهد، متوجه باشند که دولت دست نشانده "خط سرخ" نه که "خطوط سرخ" دارد، فقط من و تو از آنها آگاه نیستیم. از روی قراین می شود حدس زد که نباید به متجاوز جنسی متجاوز گفت و رنه عبور از خط سرخ است، نباید به خاین ملی، خاین گفت و رنه عبور از خط سرخ است، نباید به جنایتکار، قاتل، جاسوس، وطنفروش، رشوت خور از افعال ضد انسانی شان یاددهانی نمود و رنه عبور از خط سرخ است.

هموطنان گرامی!

از اول معلوم بود که خط سرخ "غنی احمدزی"، وطن و حفظ هویت و کرامت آن نیست، بلکه خط سرخش حفظ منافع استعمار و جهت رسیدن به آن، تحمیق و تفسیق مردم کشور است. هر آن کسی که بخواهد آن را افشاء نماید، از "خط سرخ" وی گذشته است.

سرکها ما را می طلبد!!